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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:55  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Filles U16/Mädchen U16  

1 13 428479 COTTIER Léa 2004 Edelweiss Jaun 24.53 24.31 24.31

2 19 481713 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 24.71 24.43 24.43 0.12

3 21 501578 BUCHS Ivana 2004 Edelweiss Jaun 25.18 24.73 24.73 0.42

4 17 450185 JELK Manon 2003 Treyvaux 24.76 24.89 24.76 0.45

5 22 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 24.80 24.80 0.49

6 3 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 25.27 24.81 24.81 0.50

7 6 449314 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle 24.96 25.61 24.96 0.65

8 20 450659 RISSE Auxanne 2003 La Berra 25.06 26.04 25.06 0.75

9 18 475598 MEUWLY Lisa 2004 Villars-sur-Glâne 25.20 26.23 25.20 0.89

10 4 461699 BERTHOUD Oriane 2003 Châtel-St-Denis 25.33 25.50 25.33 1.02

11 12 450186 ROULIN Marion 2004 Treyvaux 25.51 25.62 25.51 1.20

12 8 450912 BURRI Chloé 2004 Villars-sur-Glâne 25.80 26.41 25.80 1.49

13 2 418687 STURNY Emma 2004 La Berra 25.96 27.10 25.96 1.65

14 10 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 26.06 26.06 1.75

15 5 418692 STURNY Elise 2004 La Berra 26.54 26.86 26.54 2.23

16 25 481715 NYDEGGER Anna Maria 2003 Schwarzsee 26.57 27.43 26.57 2.26

17 15 509777 GAVILLET Lisa 2004 Ependes 26.58 26.58 2.27

18 16 436183 BRODARD Flavie-Morgane 2004 La Berra 27.16 27.00 27.00 2.69

19 23 458004 PATTERSON Morgane 2004 Siviriez 27.04 27.27 27.04 2.73

20 9 506686 VIAL Marion 2003 La Berra 28.50 29.11 28.50 4.19

21 7 460798 MAURON Emilie 2003 La Berra 29.87 30.01 29.87 5.56

22 11 461564 WICKY Diane 2004 Vudallaz Epagny 32.41 32.66 32.41 8.10

23 26 OVEREEM Annalisa 2004 La Berra 37.68 36.13 36.13 11.82

  Dames/Damen (2002 et plus âgées/und Älter)  

1 36 406241 ZULAUF Emma 1998 Alpina Château-d'Oex 22.29 23.07 22.29

2 43 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 22.60 23.90 22.60 0.31
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

3 42 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 22.80 23.41 22.80 0.51

4 53 416186 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis 22.90 23.70 22.90 0.61

5 49 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun 23.14 23.10 23.10 0.81

5 31 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 23.28 23.10 23.10 0.81

7 59 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis 23.14 23.66 23.14 0.85

8 57 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 23.21 24.01 23.21 0.92

9 41 366001 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 23.38 24.23 23.38 1.09

10 60 365606 REMY Céline 2002 Edelweiss Jaun 23.43 23.48 23.43 1.14

11 61 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 23.56 24.30 23.56 1.27

12 40 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 24.09 24.43 24.09 1.80

13 55 415885 VOGT Viviane 2001 Reigoldswil 24.32 24.37 24.32 2.03

13 39 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 24.82 24.32 24.32 2.03

15 50 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 24.43 24.58 24.43 2.14

16 44 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 24.78 24.48 24.48 2.19

17 45 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 24.56 25.22 24.56 2.27

18 48 348551 EGGER Melina 1997 Schwarzsee 25.53 24.89 24.89 2.60

18 47 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 24.89 25.02 24.89 2.60

20 51 424535 CATTIN Charlyne 2002 Broc 24.97 25.41 24.97 2.68

21 58 439159 GAVILLET Fanny 2002 Ependes 25.04 25.95 25.04 2.75

22 54 355349 BESENÇON Coralie 1997 Châtel-St-Denis 25.11 26.61 25.11 2.82

23 32 457017 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 25.13 25.32 25.13 2.84

24 52 442246 MARTIN Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 25.46 26.38 25.46 3.17

25 38 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 25.83 25.83 3.54

26 33 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 26.35 26.15 26.15 3.86

27 34 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 26.37 26.37 4.08

28 37 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 26.65 27.14 26.65 4.36

29 56 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 27.61 28.15 27.61 5.32

30 35 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez 27.66 28.06 27.66 5.37

  Garçons U16/Knaben U16  

1 77 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis 23.73 23.79 23.73

2 83 445347 PILLER Dean 2003 Schwarzsee 24.06 24.36 24.06 0.33

3 71 438166 GRABER Aloïs 2004 Edelweiss Jaun 24.26 24.20 24.20 0.47

4 87 421850 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 27.85 24.33 24.33 0.60

5 74 445996 THÜRLER Johan 2004 Dents Vertes Charmey 24.48 24.64 24.48 0.75

6 86 461696 BERTHOUD Alexis 2004 Châtel-St-Denis 24.80 28.33 24.80 1.07

7 79 357699 COCHARD Alex 2003 St-Martin 24.87 24.91 24.87 1.14

8 73 441604 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret 25.00 25.08 25.00 1.27

9 80 477726 PERRIN Clément 2004 St-Martin 25.02 25.87 25.02 1.29

10 76 420651 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun 27.75 25.14 25.14 1.41

11 84 458005 PAGE Flavien 2004 Siviriez 25.51 26.37 25.51 1.78

12 81 457421 NEUHAUS Lars 2004 Schwarzsee 25.65 25.75 25.65 1.92

13 85 439160 GAVILLET Axel 2004 Ependes 25.77 26.70 25.77 2.04

14 72 458845 DUBOSSON Aloïs 2003 Le Mouret 26.39 30.23 26.39 2.66

15 78 505243 SAUGY Killian 2004 Alpina Bulle 26.72 26.72 2.99

16 82 436174 BIELMANN Maxime 2004 Treyvaux 29.32 27.92 27.92 4.19

17 75 477310 KOLLY Tom 2003 Le Mouret 27.95 28.03 27.95 4.22

  Séniors/Senioren 3 (1969 et plus âgés/und Älter)  

1 104 63054 MOOSER Fredy 1961 Schwarzsee 23.07 24.39 23.07
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Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:55  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

2 101 47339 MONNEY Louis 1967 Châtel-St-Denis 23.65 23.65 0.58

3 100 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 25.52 24.90 24.90 1.83

4 97 58352 ANDREY Daniel 1968 Siviriez 25.12 25.25 25.12 2.05

5 103 83521 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 25.33 25.62 25.33 2.26

6 98 447642 CAMÉLIQUE Alain 1967 Ependes 25.72 26.41 25.72 2.65

7 99 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 27.84 28.40 27.84 4.77

8 96 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 28.59 29.21 28.59 5.52

9 102 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 29.33 30.19 29.33 6.26

10 105 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 35.36 35.85 35.36 12.29

  Séniors/Senioren 2 (1970-1988)  

1 119 156066 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun 23.04 22.82 22.82

2 117 154968 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis 23.15 22.83 22.83 0.01

3 113 166218 THALMANN Benjamin 1985 Schwarzsee 23.57 23.14 23.14 0.32

4 116 285762 PERROUD Sébastien 1988 Châtel-St-Denis 23.38 23.50 23.38 0.56

5 122 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS Fribourg 23.50 24.43 23.50 0.68

6 120 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra 24.36 24.79 24.36 1.54

7 115 158023 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 24.58 24.55 24.55 1.73

8 118 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 25.53 26.45 25.53 2.71

9 112 191658 JOST Philipp 1973 Schwarzsee 25.67 26.11 25.67 2.85

10 114 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 26.65 27.31 26.65 3.83

11 121 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 26.89 27.18 26.89 4.07

  Séniors/Senioren 1 (1989-1997)  

1 133 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun 21.11 21.42 21.11

2 135 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 21.97 21.76 21.76 0.65

3 137 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 22.61 21.83 21.83 0.72

4 127 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 21.84 22.50 21.84 0.73

5 134 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 22.39 23.20 22.39 1.28

6 136 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 23.19 23.90 23.19 2.08

6 128 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 23.19 23.88 23.19 2.08

8 142 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 23.28 24.26 23.28 2.17

9 139 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 23.98 24.63 23.98 2.87

10 130 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 24.35 24.04 24.04 2.93

11 129 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 24.66 26.11 24.66 3.55

12 126 521639 BOURSE Ronan 1990 Le Mouret 26.45 25.08 25.08 3.97

13 143 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 25.26 25.91 25.26 4.15

14 131 KOLLY Nicolas 1996 La Berra 25.31 25.31 4.20

15 138 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.56 25.56 4.45

16 141 507333 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis 25.62 25.90 25.62 4.51

17 132 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 26.72 27.85 26.72 5.61

18 140 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 27.57 27.57 6.46

  Hommes/Herren U18/U21 (1998-2002)  

1 156 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 22.68 23.67 22.68

2 165 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 23.04 22.80 22.80 0.12
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

3 163 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 23.06 22.89 22.89 0.21

4 152 450923 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 23.18 24.05 23.18 0.50

5 172 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 23.39 24.26 23.39 0.71

6 179 437206 VARONE Julien 2002 Châtel-St-Denis 23.43 23.50 23.43 0.75

7 167 348560 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 23.44 23.78 23.44 0.76

8 154 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 23.49 23.49 0.81

8 153 437210 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis 23.49 24.63 23.49 0.81

10 181 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 23.55 23.54 23.54 0.86

11 164 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 23.55 24.21 23.55 0.87

12 180 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey 24.08 23.58 23.58 0.90

13 182 444415 ZULAUF Aloïs 2002 Alpina Château-d'Oex 23.62 24.69 23.62 0.94

14 158 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 23.72 24.52 23.72 1.04

15 168 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 23.86 25.25 23.86 1.18

16 177 457019 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret 23.97 24.38 23.97 1.29

17 173 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra 24.85 24.03 24.03 1.35

18 160 434682 PILLOUD Arnaud 2002 Châtel-St-Denis 24.06 24.79 24.06 1.38

19 184 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 24.09 24.09 1.41

20 162 434510 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex 24.11 24.11 1.43

21 175 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 24.12 24.44 24.12 1.44

22 166 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex 24.30 24.75 24.30 1.62

23 188 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 24.33 25.06 24.33 1.65

24 155 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra 24.74 25.57 24.74 2.06

25 151 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 24.96 25.16 24.96 2.28

26 186 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 25.04 24.99 24.99 2.31

27 159 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes 29.89 25.07 25.07 2.39

28 183 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.18 25.18 2.50

29 161 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 25.87 25.53 25.53 2.85

30 169 477309 ETIENNE Luc 2002 Le Mouret 25.81 26.59 25.81 3.13

31 171 456374 PATTERSON Théo 2002 Siviriez 26.47 28.83 26.47 3.79

32 187 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux 27.30 26.78 26.78 4.10

33 178 439156 REYNAUD Ludovic 1998 Le Mouret 27.06 28.19 27.06 4.38

34 174 486830 PASQUIER Guillaume 2002 Treyvaux 31.74 37.66 31.74 9.06

  Non classés  

Absents - Manche 1 (7)

1 475470 LÖTSCHER Anna 2004 Schwarzsee

14 441858 SIMILLION Hélène 2004 Châtel-St-Denis

46 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

111 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret

157 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

170 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

176 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra

Abandons - Manche 1 (6)

15 509777 GAVILLET Lisa 2004 Ependes 26.58

78 505243 SAUGY Killian 2004 Alpina Bulle 26.72

138 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.56

140 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 27.57

183 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.18
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Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:55  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

185 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes

Absents - Manche 2 (8)

1 475470 LÖTSCHER Anna 2004 Schwarzsee

14 441858 SIMILLION Hélène 2004 Châtel-St-Denis

24 427004 BARBONI Léa 2003 La Berra

46 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

111 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret

157 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

170 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

176 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra

Abandons - Manche 2 (10)

10 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 26.06

22 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 24.80

34 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 26.37

38 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 25.83

101 47339 MONNEY Louis 1967 Châtel-St-Denis 23.65

131 KOLLY Nicolas 1996 La Berra 25.31

154 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 23.49

162 434510 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex 24.11

184 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 24.09

185 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes
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Résultats officiels
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  OPEN DAMES  

1 202 RISSE Marion 1996 La Roche 29.27 29.27

2 201 CORNU Anouck 1996 La Chaux-de-Fond 30.99 30.37 30.37 1.10

3 203 CLERC Marine 1997 Marly 31.67 31.15 31.15 1.88

4 204 CLEMENT Séverine 1998 Le Mouret 31.48 33.18 31.48 2.21

  OPEN HOMMES  

1 228 STUDER Louis 1993 Moutier 26.00 26.15 26.00

2 227 ROLLIER Yann 1968 Chernex 26.56 26.61 26.56 0.56

3 226 BERTCHY Simon 2001 Broc 27.11 27.15 27.11 1.11

  Non classés  

Abandons - Manche 2 (1)

202 RISSE Marion 1996 La Roche 29.27
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE U16 FILLES

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20
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1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

13 COTTIER Léa Vainqueur

13 COTTIER Léa Vainqueur

20 RISSE Auxanne +3.99

13 COTTIER Léa +5.12

17 JELK Manon Vainqueur

17 JELK Manon +2.41

22 JOST Tiffany +2.92

21 BUCHS Ivana Vainqueur

21 BUCHS Ivana Vainqueur

3 MARGUERON Eloïse +1.91

21 BUCHS Ivana Vainqueur

19 WAEBER Fabienne Vainqueur

19 WAEBER Fabienne +0.86 Petite Finale :

17 JELK Manon +0.75

6 JAQUET Elise +1.40

19 WAEBER Fabienne Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:20  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

36 ZULAUF Emma Vainqueur

36 ZULAUF Emma +1.35

57 RAUBER Nathalie +1.55

49 MOOSER Naomi Vainqueur

53 PIGNAT Amélie +2.10

49 MOOSER Naomi Vainqueur

49 MOOSER Naomi Vainqueur

42 CHAPERON Audrey Vainqueur

42 CHAPERON Audrey Vainqueur

31 MAURON Lisa +0.57

42 CHAPERON Audrey +1.26

43 SCHAFER Julia +1.50

59 MEYER Célia +3.22 Petite Finale :

36 ZULAUF Emma Vainqueur

59 MEYER Célia Vainqueur

59 MEYER Célia +3.39
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE U16 GARCONS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:10  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

77 KOLLY Thomas Vainqueur

77 KOLLY Thomas Vainqueur

73 VIAL Nicolas +2.13

77 KOLLY Thomas Vainqueur

87 CHAPERON Tristan +0.07

74 THÜRLER Johan +1.89

74 THÜRLER Johan Vainqueur

71 GRABER Aloïs +0.89

86 BERTHOUD Alexis Vainqueur

86 BERTHOUD Alexis Vainqueur

86 BERTHOUD Alexis +0.77

83 PILLER Dean Vainqueur

83 PILLER Dean +6.95 Petite Finale :

74 THÜRLER Johan Vainqueur

79 COCHARD Alex +1.49

83 PILLER Dean +5.24
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE SENIORS 3

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:12  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

104 MOOSER Fredy Vainqueur

104 MOOSER Fredy Vainqueur

96 PERROUD André +8.19

104 MOOSER Fredy +2.43

97 ANDREY Daniel +3.13

103 ZBINDEN Kurt +1.25

103 ZBINDEN Kurt Vainqueur

100 RIEDO Alfons Vainqueur

100 RIEDO Alfons +1.13

98 CAMÉLIQUE Alain +1.09

101 MONNEY Louis Vainqueur

101 MONNEY Louis Vainqueur

101 MONNEY Louis Vainqueur Petite Finale :

103 ZBINDEN Kurt +0.20

99 GRINDAT Markus +9.09

100 RIEDO Alfons Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE SENIORS 2

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:13  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

119 RAUBER Simon Vainqueur

119 RAUBER Simon +0.55

118 DEMIERRE Thomas +4.77

116 PERROUD Sébastien +0.08

116 PERROUD Sébastien Vainqueur

116 PERROUD Sébastien Vainqueur

122 BRAILLARD Grégory +1.52

113 THALMANN Benjamin Vainqueur

113 THALMANN Benjamin +1.68

120 GAILLARD Stéphane +1.93

117 VAUTHEY Loïc Vainqueur

117 VAUTHEY Loïc Vainqueur

117 VAUTHEY Loïc Vainqueur Petite Finale :

119 RAUBER Simon Vainqueur

115 WEINMANN Nicolas +2.55

113 THALMANN Benjamin +0.47
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE SENIORS 1

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:13  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

133 MOOSER Marc Vainqueur

133 MOOSER Marc Vainqueur

142 MAYR Thomas +2.15

133 MOOSER Marc +0.10

127 RAUBER Sébastien Vainqueur

127 RAUBER Sébastien +2.47

134 CHAPERON Robin +1.13

137 REMY Julien Vainqueur

137 REMY Julien +0.13

136 BOSSEL Alain +3.36

135 COLLIARD Kevin Vainqueur

135 COLLIARD Kevin Vainqueur

135 COLLIARD Kevin Vainqueur Petite Finale :

127 RAUBER Sébastien Vainqueur

128 EGGERTSWYLER Mathieu +1.68

137 REMY Julien +0.70
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 14:15  /  Page 1/1

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

156 VARONE Nicolas Vainqueur

156 VARONE Nicolas Vainqueur

153 SIMILLION Louis +2.48

156 VARONE Nicolas Vainqueur

152 ZOSSO Maël +0.79

172 MESSERLI Charles +0.71

172 MESSERLI Charles Vainqueur

163 WAEBER Michel Vainqueur

163 WAEBER Michel +1.36

179 VARONE Julien +1.39

167 SCHAFER Frank +0.59

165 LÖTSCHER Simon +0.60

167 SCHAFER Frank Vainqueur Petite Finale :

172 MESSERLI Charles +0.31

167 SCHAFER Frank Vainqueur

163 WAEBER Michel Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:54  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  DAMES Elites  

1 36 406241 ZULAUF Emma 1998 Alpina Château-d'Oex 22.29 23.07 22.29

2 43 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 22.60 23.90 22.60 0.31

3 42 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 22.80 23.41 22.80 0.51

4 53 416186 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis 22.90 23.70 22.90 0.61

5 49 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun 23.14 23.10 23.10 0.81

5 31 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee 23.28 23.10 23.10 0.81

7 54 355349 BESENÇON Coralie 1997 Châtel-St-Denis 25.11 26.61 25.11 2.82

  DAMES  

1 59 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis 23.14 23.66 23.14

2 57 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 23.21 24.01 23.21 0.07

3 41 366001 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 23.38 24.23 23.38 0.24

4 60 365606 REMY Céline 2002 Edelweiss Jaun 23.43 23.48 23.43 0.29

5 61 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 23.56 24.30 23.56 0.42

6 40 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 24.09 24.43 24.09 0.95

7 13 428479 COTTIER Léa 2004 Edelweiss Jaun 24.53 24.31 24.31 1.17

8 55 415885 VOGT Viviane 2001 Reigoldswil 24.32 24.37 24.32 1.18

8 39 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 24.82 24.32 24.32 1.18

10 50 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 24.43 24.58 24.43 1.29

10 19 481713 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 24.71 24.43 24.43 1.29

12 44 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 24.78 24.48 24.48 1.34

13 45 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 24.56 25.22 24.56 1.42

14 21 501578 BUCHS Ivana 2004 Edelweiss Jaun 25.18 24.73 24.73 1.59

15 17 450185 JELK Manon 2003 Treyvaux 24.76 24.89 24.76 1.62

16 22 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 24.80 24.80 1.66

17 3 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 25.27 24.81 24.81 1.67

18 48 348551 EGGER Melina 1997 Schwarzsee 25.53 24.89 24.89 1.75
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419

VolaSoftControlPdf

FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:54  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

18 47 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 24.89 25.02 24.89 1.75

20 6 449314 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle 24.96 25.61 24.96 1.82

21 51 424535 CATTIN Charlyne 2002 Broc 24.97 25.41 24.97 1.83

22 58 439159 GAVILLET Fanny 2002 Ependes 25.04 25.95 25.04 1.90

23 20 450659 RISSE Auxanne 2003 La Berra 25.06 26.04 25.06 1.92

24 32 457017 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 25.13 25.32 25.13 1.99

25 18 475598 MEUWLY Lisa 2004 Villars-sur-Glâne 25.20 26.23 25.20 2.06

26 4 461699 BERTHOUD Oriane 2003 Châtel-St-Denis 25.33 25.50 25.33 2.19

27 52 442246 MARTIN Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 25.46 26.38 25.46 2.32

28 12 450186 ROULIN Marion 2004 Treyvaux 25.51 25.62 25.51 2.37

29 8 450912 BURRI Chloé 2004 Villars-sur-Glâne 25.80 26.41 25.80 2.66

30 38 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 25.83 25.83 2.69

31 2 418687 STURNY Emma 2004 La Berra 25.96 27.10 25.96 2.82

32 10 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 26.06 26.06 2.92

33 33 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 26.35 26.15 26.15 3.01

34 34 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 26.37 26.37 3.23

35 5 418692 STURNY Elise 2004 La Berra 26.54 26.86 26.54 3.40

36 25 481715 NYDEGGER Anna Maria 2003 Schwarzsee 26.57 27.43 26.57 3.43

37 15 509777 GAVILLET Lisa 2004 Ependes 26.58 26.58 3.44

38 37 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 26.65 27.14 26.65 3.51

39 16 436183 BRODARD Flavie-Morgane 2004 La Berra 27.16 27.00 27.00 3.86

40 23 458004 PATTERSON Morgane 2004 Siviriez 27.04 27.27 27.04 3.90

41 56 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 27.61 28.15 27.61 4.47

42 35 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez 27.66 28.06 27.66 4.52

43 9 506686 VIAL Marion 2003 La Berra 28.50 29.11 28.50 5.36

44 7 460798 MAURON Emilie 2003 La Berra 29.87 30.01 29.87 6.73

45 11 461564 WICKY Diane 2004 Vudallaz Epagny 32.41 32.66 32.41 9.27

46 26 OVEREEM Annalisa 2004 La Berra 37.68 36.13 36.13 12.99

  SENIORS 3 (1969 et plus âgés)  

1 104 63054 MOOSER Fredy 1961 Schwarzsee 23.07 24.39 23.07

2 101 47339 MONNEY Louis 1967 Châtel-St-Denis 23.65 23.65 0.58

3 100 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 25.52 24.90 24.90 1.83

4 97 58352 ANDREY Daniel 1968 Siviriez 25.12 25.25 25.12 2.05

5 103 83521 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 25.33 25.62 25.33 2.26

6 98 447642 CAMÉLIQUE Alain 1967 Ependes 25.72 26.41 25.72 2.65

7 99 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 27.84 28.40 27.84 4.77

8 96 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 28.59 29.21 28.59 5.52

9 102 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 29.33 30.19 29.33 6.26

10 105 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 35.36 35.85 35.36 12.29

  SENIORS 2 (1970-1988)  

1 119 156066 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun 23.04 22.82 22.82

2 117 154968 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis 23.15 22.83 22.83 0.01

3 113 166218 THALMANN Benjamin 1985 Schwarzsee 23.57 23.14 23.14 0.32

4 116 285762 PERROUD Sébastien 1988 Châtel-St-Denis 23.38 23.50 23.38 0.56

5 122 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS Fribourg 23.50 24.43 23.50 0.68

6 120 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra 24.36 24.79 24.36 1.54

7 115 158023 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 24.58 24.55 24.55 1.73
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:54  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

8 118 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 25.53 26.45 25.53 2.71

9 112 191658 JOST Philipp 1973 Schwarzsee 25.67 26.11 25.67 2.85

10 114 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 26.65 27.31 26.65 3.83

11 121 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 26.89 27.18 26.89 4.07

  SENIORS 1 (1989-1997)  

1 133 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun 21.11 21.42 21.11

2 135 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 21.97 21.76 21.76 0.65

3 137 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 22.61 21.83 21.83 0.72

4 127 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 21.84 22.50 21.84 0.73

5 134 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 22.39 23.20 22.39 1.28

6 136 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 23.19 23.90 23.19 2.08

6 128 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 23.19 23.88 23.19 2.08

8 142 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 23.28 24.26 23.28 2.17

9 139 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 23.98 24.63 23.98 2.87

10 130 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 24.35 24.04 24.04 2.93

11 129 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 24.66 26.11 24.66 3.55

12 126 521639 BOURSE Ronan 1990 Le Mouret 26.45 25.08 25.08 3.97

13 143 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 25.26 25.91 25.26 4.15

14 131 KOLLY Nicolas 1996 La Berra 25.31 25.31 4.20

15 138 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.56 25.56 4.45

16 141 507333 RACINE Gilles 1991 Châtel-St-Denis 25.62 25.90 25.62 4.51

17 132 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 26.72 27.85 26.72 5.61

18 140 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 27.57 27.57 6.46

  JUNIORS Elites  

1 156 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 22.68 23.67 22.68

2 165 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 23.04 22.80 22.80 0.12

3 163 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 23.06 22.89 22.89 0.21

4 152 450923 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 23.18 24.05 23.18 0.50

5 172 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 23.39 24.26 23.39 0.71

6 167 348560 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 23.44 23.78 23.44 0.76

7 164 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 23.55 24.21 23.55 0.87

8 180 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey 24.08 23.58 23.58 0.90

9 182 444415 ZULAUF Aloïs 2002 Alpina Château-d'Oex 23.62 24.69 23.62 0.94

10 162 434510 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex 24.11 24.11 1.43

11 166 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex 24.30 24.75 24.30 1.62

  JUNIORS   

1 179 437206 VARONE Julien 2002 Châtel-St-Denis 23.43 23.50 23.43

2 154 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 23.49 23.49 0.06

2 153 437210 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis 23.49 24.63 23.49 0.06

4 181 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 23.55 23.54 23.54 0.11

5 158 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 23.72 24.52 23.72 0.29

6 168 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 23.86 25.25 23.86 0.43

7 177 457019 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret 23.97 24.38 23.97 0.54
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chBerra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

17.03.2019  /  Lac-Noir (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1447  /  Le 17.03.2019 à 11:54  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

8 173 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra 24.85 24.03 24.03 0.60

9 160 434682 PILLOUD Arnaud 2002 Châtel-St-Denis 24.06 24.79 24.06 0.63

10 184 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 24.09 24.09 0.66

11 175 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 24.12 24.44 24.12 0.69

12 188 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 24.33 25.06 24.33 0.90

13 155 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra 24.74 25.57 24.74 1.31

14 151 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 24.96 25.16 24.96 1.53

15 186 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 25.04 24.99 24.99 1.56

16 159 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes 29.89 25.07 25.07 1.64

17 183 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.18 25.18 1.75

18 161 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 25.87 25.53 25.53 2.10

19 169 477309 ETIENNE Luc 2002 Le Mouret 25.81 26.59 25.81 2.38

20 171 456374 PATTERSON Théo 2002 Siviriez 26.47 28.83 26.47 3.04

21 187 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux 27.30 26.78 26.78 3.35

22 178 439156 REYNAUD Ludovic 1998 Le Mouret 27.06 28.19 27.06 3.63

23 174 486830 PASQUIER Guillaume 2002 Treyvaux 31.74 37.66 31.74 8.31

  Non classés  

Absents - Manche 1 (7)

1 475470 LÖTSCHER Anna 2004 Schwarzsee

14 441858 SIMILLION Hélène 2004 Châtel-St-Denis

46 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

111 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret

157 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

170 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

176 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra

Abandons - Manche 1 (6)

15 509777 GAVILLET Lisa 2004 Ependes 26.58

78 505243 SAUGY Killian 2004 Alpina Bulle 26.72

138 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.56

140 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 27.57

183 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 25.18

185 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes

Absents - Manche 2 (8)

1 475470 LÖTSCHER Anna 2004 Schwarzsee

14 441858 SIMILLION Hélène 2004 Châtel-St-Denis

24 427004 BARBONI Léa 2003 La Berra

46 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

111 105178 MICHAUD Philippe 1972 Le Mouret

157 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra

170 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

176 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra

Abandons - Manche 2 (10)

10 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 26.06

22 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 24.80



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTCHY Marc (CSLM)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach STURNY Bruno (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1447

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Riggisalp Riggisalp
1200m 1200m
1100m 1100m
100m 100m

VIAL Grégoire (CSLM) VIAL Grégoire (CSLM)
- A - BALTENSPERGER Cédric (CSLM) - A - MARTHE Elia (CSLM)
- B - RICHARD Matthieu (CSLM) - B - MARTHE Leonie (CSLM)

PORTES 17 17
CHANGEMENTS DIRECTION 16 16
HEURE DEPART 10H°° 11H°°

METEO : Nuageux NEIGE : Printemps TEMPERATURE : 10°

LISTE n°419
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2019

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

34 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 26.37

38 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 25.83

101 47339 MONNEY Louis 1967 Châtel-St-Denis 23.65

131 KOLLY Nicolas 1996 La Berra 25.31

154 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 23.49

162 434510 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex 24.11

184 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 24.09

185 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes


